АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2014                                                                  № 1392

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 08.08.2014 № 1351

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.08.2014 № 1351 «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области за 1 полугодие 2014 года»

следующие изменения:

1. В абзаце четвертом слова «251033,8 тыс. рублей» заменить словами

«251033,7 тыс. рублей»;

2. В абзаце пятом слова «88653,1 тыс.рублей» и слова «70858,5 тыс.рублей»

заменить словами «88653,0 тыс.рублей» и «70858,4 тыс.рублей» соответственно.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области     В.Г. Жилин